
Associado: ASSOCIACAO DOS ESTUDANTES UNIVERSITARIOS DE MARACA

Cooperativa: 0902

Conta: 15352-4

Extrato (Período de 01/02/2022 a 28/02/2022)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 6.967,69

01/02/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000001 -1,00 6.966,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04237820000152 DROGARIA FARMA VI PIX_CRED 300,00 7.266,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08446455161 ROAN VINICIU CX733763 40,00 7.306,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 05085719107 Eduardo da Cunha Dia PIX_CRED 40,00 7.346,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 57243247172 MARA CRISTIANE B MOC PIX_CRED 40,00 7.386,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04836098114 Raquel Martinello Bo PIX_CRED 40,00 7.426,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06349322177 Joao Vitor Duarte Mo PIX_CRED 40,00 7.466,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 ANA KAROLINA LEMOS G PIX_CRED 60,00 7.526,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX 25699539115 GETULIO JORGE MELLO PIX_CRED 40,00 7.566,69

01/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 80375910182 LUCIENE ALVE CX937485 10,00 7.576,69

01/02/2022 LIQUIDACAO BOLETO -72,94 7.503,75

02/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 71041202113 SILVIA AMPAR CX29283 40,00 7.543,75

02/02/2022 RECEBIMENTO PIX 39154293000105 RAQUIEL LUCI MACH PIX_CRED 300,00 7.843,75

02/02/2022 DEP DINHEIRO 395205816 1.959,00 9.802,75

02/02/2022 DEP DINHEIRO 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTUD NCX000373 2.050,00 11.852,75

02/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06050416109 RAQUEL GONCALVES VIL PIX_CRED 60,00 11.912,75

02/02/2022 RECEBIMENTO PIX 05003730195 Gabriela Butrinowski PIX_CRED 40,00 11.952,75

02/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07079544106 DANIELA FRANCOIS PIX_CRED 60,00 12.012,75

03/02/2022 RECEBIMENTO PIX 02772489140 CAMILLY BRESSAN GARB PIX_CRED 40,00 12.052,75

03/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06441872129 Cicero Gabriel Mahmo PIX_CRED 40,00 12.092,75

03/02/2022 PAGAMENTO PIX 02840580000150 ASSOCIACAO DOS ESTU PIX_DEB -5,54 12.087,21

03/02/2022 PAGAMENTO PIX 00615702000180 NIP COMERCIAL LTDA PIX_DEB -28,00 12.059,21

03/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06667380170 Ana Beatriz de Almei PIX_CRED 40,00 12.099,21

03/02/2022 RECEBIMENTO PIX 29605567000173 L G S GARCIA LEAL PIX_CRED 300,00 12.399,21

03/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04610912163 MATHEUS SORILLA AGUI PIX_CRED 300,00 12.699,21

03/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 12.695,71



03/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000011 -19,25 12.676,46

04/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06507748170 CAROLINA MAIKOT MICH PIX_CRED 50,00 12.726,46

04/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06563313132 SABRINA SOARES OLIVE PIX_CRED 60,00 12.786,46

04/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07793218124 Lara Maria Serra Gai PIX_CRED 60,00 12.846,46

04/02/2022 RECEBIMENTO PIX 03527747117 JOAO PAULO O BARBOSA PIX_CRED 40,00 12.886,46

04/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06603899167 VINICIUS FER CX867011 60,00 12.946,46

04/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 12.942,96

04/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -24,50 12.918,46

07/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 13.558,46

07/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000011 3.400,00 16.958,46

07/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04358501133 FELIPE DA SILVA SANT PIX_CRED 40,00 16.998,46

07/02/2022 CESTA DE RELACIONAMENTO -55,00 16.943,46

07/02/2022 RECEBIMENTO PIX 41303670000164 JESSICA ARAMI MAR PIX_CRED 40,00 16.983,46

07/02/2022 RECEBIMENTO PIX 05935762170 VINICIUS RENOVATO AS PIX_CRED 40,00 17.023,46

07/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 63769409191 MARINEIDE NA CX634534 60,00 17.083,46

07/02/2022 RECEBIMENTO PIX 08328193108 Anny Evelin Furini d PIX_CRED 300,00 17.383,46

07/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 17.374,71

07/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000034 -59,50 17.315,21

08/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 640,00 17.955,21

08/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 4.120,00 22.075,21

08/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07340497145 Vinícius carneiro Ar PIX_CRED 120,00 22.195,21

08/02/2022 RECEBIMENTO PIX 05141255190 Fabio da Silva Lima PIX_CRED 140,00 22.335,21

08/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000005 -8,75 22.326,46

08/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000019 -33,25 22.293,21

09/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.600,00 23.893,21

09/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000034 10.800,00 34.693,21

09/02/2022 RECEBIMENTO PIX 47538678115 JAQUELINE DELFINA ZA PIX_CRED 40,00 34.733,21

09/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 08295453106 MARIA EDUARD CX282495 60,00 34.793,21

09/02/2022 RECEBIMENTO PIX 24853758000130 RAFAEL DE CARVALH PIX_CRED 40,00 34.833,21

09/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 34.820,96

09/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000017 -29,75 34.791,21

10/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000005 1.600,00 36.391,21

10/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000019 6.000,00 42.391,21

10/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04836098114 RAQUEL MARTINELLO BO PIX_CRED 240,00 42.631,21

10/02/2022 RECEBIMENTO PIX 48951480178 CARLOS E S FERREIRA PIX_CRED 120,00 42.751,21



10/02/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 ANA KAROLINA LEMOS G PIX_CRED 60,00 42.811,21

10/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 04902237105 JOAO GUSTAVO CX852200 40,00 42.851,21

10/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06856867107 LARISSA SCHW CX876082 120,00 42.971,21

10/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000021 -36,75 42.934,46

10/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000044 -77,00 42.857,46

11/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.240,00 45.097,46

11/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000017 5.320,00 50.417,46

11/02/2022 DEB. RECARGA CELULAR REC349472 -12,00 50.405,46

11/02/2022 LIQUIDACAO BOLETO -492,03 49.913,43

11/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 49.911,68

14/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000021 6.600,00 56.511,68

14/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000044 13.640,00 70.151,68

14/02/2022 RECEBIMENTO PIX 88797759104 ALCILENE PARE AGUERO PIX_CRED 260,00 70.411,68

14/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07217759188 MATEUS JARA CX781845 60,00 70.471,68

14/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 60,00 70.531,68

14/02/2022 RECEBIMENTO PIX 00794682170 MARIA DA CONCEICAO V PIX_CRED 40,00 70.571,68

14/02/2022 RECEBIMENTO PIX 08669956179 Emily Dias Gomes PIX_CRED 60,00 70.631,68

14/02/2022 RECEBIMENTO PIX 57269734100 LOURDES A CORREA FER PIX_CRED 220,00 70.851,68

14/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000004 -7,00 70.844,68

14/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000006 -10,50 70.834,18

15/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 360,00 71.194,18

15/02/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000173 -173,00 71.021,18

15/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04452687199 JESSICA L RODRIGUEZ PIX_CRED 260,00 71.281,18

15/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04452687199 JESSICA L RODRIGUEZ PIX_CRED 40,00 71.321,18

15/02/2022 DEP DINHEIRO NCX000906 320,00 71.641,18

15/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04040423178 BRUNO DE OLIVEIRA MI PIX_CRED 40,00 71.681,18

15/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07079544106 DANIELA FRANCOIS PIX_CRED 60,00 71.741,18

15/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000002 -3,50 71.737,68

15/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000014 -24,50 71.713,18

16/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000004 1.400,00 73.113,18

16/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000006 2.080,00 75.193,18

16/02/2022 RECEBIMENTO PIX 80918328187 ADELINO GOMES ROMEIR PIX_CRED 60,00 75.253,18

16/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000008 -14,00 75.239,18

17/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000002 680,00 75.919,18

17/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000014 4.926,78 80.845,96



17/02/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000007 -7,00 80.838,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 40399664068 MARTIN SIMEO CX760746 380,00 81.218,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX 00215495160 RENAN SANCHES DIAS PIX_CRED 60,00 81.278,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04465145000119 HENRIQUE R WON MU PIX_CRED 320,00 81.598,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 80601200691 PAULO CESAR CX921710 120,00 81.718,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX 47538678115 JAQUELINE DELFINA ZA PIX_CRED 240,00 81.958,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX 10731595157 Nathália Franco dos PIX_CRED 120,00 82.078,96

17/02/2022 RECEBIMENTO PIX 43228915867 ANA KAROLINA LEMOS G PIX_CRED 60,00 82.138,96

17/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 82.137,21

17/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000007 -12,25 82.124,96

18/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000008 2.843,80 84.968,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07457031197 ANNE C SOUZA ALFONZO PIX_CRED 60,00 85.028,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILV CX150337 40,00 85.068,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 33358522000119 G DA SILV CX149667 260,00 85.328,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX 97668982000 ALINE SUZANA SCHNEID PIX_CRED 60,00 85.388,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04788593173 Bianca Segantini do PIX_CRED 60,00 85.448,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX 54415624120 MONIR GONCALVES MARQ PIX_CRED 60,00 85.508,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07354739197 ALANA POMPEO CX320107 60,00 85.568,76

18/02/2022 RECEBIMENTO PIX 02869291124 Gustavo Berti de Oli PIX_CRED 60,00 85.628,76

18/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 85.627,01

21/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,41 85.994,42

21/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000007 2.484,02 88.478,44

21/02/2022 PAGAMENTO PIX 48946605120 ARLETE CARNEIRO DA SIL PIX_DEB -600,00 87.878,44

21/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07152729182 Vitoria Caroline de PIX_CRED 40,00 87.918,44

21/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07783842178 Isaac farias bertoli PIX_CRED 60,00 87.978,44

21/02/2022 DEBITO TED/IB 07929303000132 VANZELLA TRANSPORTE I00645 -69.871,27 18.107,17

21/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04251682122 Pedro Pereira Ossuna PIX_CRED 60,00 18.167,17

21/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 18.161,92

22/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 320,00 18.481,92

22/02/2022 MANUTENCAO DE TITULOS COB000033 -33,00 18.448,92

22/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 06941545127 LEONARDO GUE CX367246 240,00 18.688,92

22/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 41638906000113 ANDRE FRA CX374110 60,00 18.748,92

22/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000001 -1,75 18.747,17

22/02/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO COB000003 -5,25 18.741,92

23/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 766,10 19.508,02



23/02/2022 RECEBIMENTO PIX 04773878100 DEBORA CORREIA DE SO PIX_CRED 40,00 19.548,02

23/02/2022 RECEBIMENTO PIX 06913216122 Douglas Wulff dos Sa PIX_CRED 60,00 19.608,02

23/02/2022 RECEBIMENTO PIX 03834679429 JOSE WILANDIO DA SIL PIX_CRED 60,00 19.668,02

23/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 19.728,02

24/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000001 367,95 20.095,97

24/02/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000003 894,90 20.990,87

24/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 65012615034 ELTON JOSE E CX25821 120,00 21.110,87

24/02/2022 RECEBIMENTO PIX 00944506097 RAUL SANTIN DAL ONGA PIX_CRED 60,00 21.170,87

25/02/2022 RECEBIMENTO PIX 39497116000113 ISABELA B B 06906 PIX_CRED 360,00 21.530,87

25/02/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 07950998000134 CELSO ROD CX369925 60,00 21.590,87

25/02/2022 RECEBIMENTO PIX 07606912157 Daniel Franco soutil PIX_CRED 60,00 21.650,87

Saldo da conta (Saldo em 18/03/2022)

Saldo Atual R$ 98.820,29

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 0,00

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%

Lançamentos Futuros (Próximos 30 dias)

Data Descrição Valor (R$)

05/04/2022 CESTA EMPRESARIAL 02 -55,00

Valores das operações dos produtos de Crédito sujeitos a alterações.

Sicredi Fone 3003 4770 (Capitais e Regiões Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regiões)

SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519


